vel oportuna, committimus vices noftras et plenam poteftatem, vofque commiffarium

noſtrum in hac parte deputamus per preſentes. Dat. in manerio noſtro de Croydon,

fub figillo noftro, fecundo die menfis Aügufti, anno domini millefimo quadringentefimo

quadragefimo feptimo, et noftre tranflacionis anno quarto. In quorum omnium tefti

monium atque fidem, prefentibus literis noftris, five prefenti publico inftrumento, figil

lum noſtrum una cum ſigno et ſubſcripcionibus notariorum ſubſcriptorum apponi fe

cimus. Dat. quoad figillacionem prefencium in manerio noftro de Lamehith, quinto

decimo die menfis Aprilis, anno domini millefimo quadringentefimo quadragefimo

očtavo, et noſtre tranſlacionis anno quinto.

Et ego Thomas Holthorpe, Ebor. dioc. publicus auétoritate apoftolica notarius, di&te

fentencie five decreti le&ture perlegi, et promulgacioni ceterifque premiffis omnibus et

fingulis, dum fic ut premittitur per prêfatum magiftrum.Johanném Stokis, auditorem

prediélum, et coram eo agebantur et fiebant vicefimo die Maij predicti una cum di&tis

teftibus eodem vicefimo die, ad tunc prefentibus, et in prefenti inftrumento prenomi

natis, fub anno domini, indiccione, et pontificatu predi&tis, prefens perfonaliter interfui,

caque omnia et fìngula eodem vicefimo die Maij fic fieri, vidi, et audivi, per alium

fcribi feci, publicavi, et in hanc publicam formam redegi, fignoque meis et nomine

folitis et confuetis, una cum appencione figilli dicti reverendiffimi in Chrifto patris fig

navi, rogatus, et requifitus, in fidem et teftimonium premifforum.

Et ego Nicholaus Parker, clericus Norwicen. dioc. publicus auétoritate apoftolica no

tarius, clericufque curie Cantuarien. juratus, premiffis omnibus et fingulis dum fic ut

Premittitur, per prefatum venerabilem virum magiftrum Biconylle, legum do&torem,

cancellarium et cómmiffarium predictum, et coram eo agebantur et fiebant, fupradićto

octavo die menfis Augufti, in prefata ecclefia parochialis de Birling, una cum diétis

tcftibus eodem o&tavo üie ad tuhc prefentibus, et prefenti inftrumento fuperius nomi

-

natis,
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natis, fub anno domini, indiccione, et pontificatu prediétis, prefens perfonaliter interfui,

eaque omnia et fingula eodem o&tavo die Augufti fic fieri, vidi, et audivi per alium

fcribi feci, publicavi, et in hanc publicam formam redegi, fignoque et nomine meis

ſolitis et conſuetis, una cum appenſione ſigilli di ti reverendiffimi in Chrifto patris fig

navi, rogatus, et requifitus, in fidem et teftimonium premifforum.

B L E C C H M E R E.

Conceffio annui redditus fa&a monachis S". Andreæ Roffen.

MNIBUS fan&te ecclefie fidelibus, Fulco filius Hugonis de Niweham, falutem.

Sciatis quod ego pro focietate monachorum ecclefie fan&ti Andree quam concefferunt

mihi, & uxori mee, conceffi eis x. folidos fingulis annis in feftivitate fànéti Michaelis,

quos dabit illis Alexander, & heres ejus in perpetuum, ficut debebant michi dare ipfos

denarios in ipfa feftivitate fanéti Michaelis, pro terra de Blecchemere, quam conceffi

ipfi Alexandro, & heredi fuo, pro x. folidis, fingulis annis michi reddendis, hos x.

folidos conceffi monachis inperpetuum, pro anima mea, & uxoris mee, & patris &

matris mee, & liberorum meorum. Quod fi ipfe Alexander heredem non habuerit,

vel ipfe aut heres ejus terram ipfam tenere non poterit vel noluerit, vel etiam ecclefie

fan&ti Andree heredem facere voluerit, monachi habeant ipfam terram liberam et

quietam, ab omni cenfu et confuetudine. Tefte ipfo Alexandro, qui prefens fuit &

conceffit, & focietatem monachorum accepit, quando ego hoc donum feci, & fuper

altare fanéti Andree per cultellum pofui. Tefte etiam Thoma & Ranulfo, &c.—E

Regi/f. Eccl. Roffen. in Bibl. Cottom. Domitiam. A. X. 9.

В о С к L А N D.

Carta W. de Ludefdone qua conccdit monialibus de Mallyngs decimam

feudi fui de Bockland.

Ilhelmus de Ludeftlone omnibus vicinis fuis et amicis, clericis et laicis, Francis et

Anglis, falutem. Notum fit tam pofteris quam modernis, me dediffe, et hac

mea carta confirmaffe, totam decimam de blado, feudi mei de Boclando, ecclefiæ fanétæ

Mariæ Mallingenfis, et fan&timonialibus ibi in perpetuum Deo fervientibus, cum filia

mea Joce in perpetuam elemofinam. Do etiam ijs monialibus unam acram de terra

mea, et eam acram in qua poffunt orreum ædificare ad bladum fuum congregandum,

cum decima, libere et quiete habeant et teneant in perpetuum. Quapropter heredes meos

et fucceffores præcor, ut pro redemptione animæ meæ, et falute animarum fuarum, me

abfente tanquam prefente, donum meum et elemofinam noftram viriliter manuteneant

et defendant. Valete. Hijs teftibus, Roberto capellano, Humfrido facerdote, H. fa

cerdote, Luca diacono, et multis alijs.—E Regi/f. Eccl. Roffem.

Carta W. de la Bocklande qua ratum facit conceffionem decimarum, &c.

ONU Chrifti fidelibus prefentes literas infpe&turis, Wilielmus de la Boclande,

falutem in domino. Noverit univerfitas veftra, me ratam habere confirmationem